Председателю  Лидского районного исполнительного комитета

	         Ивашкевича Петра Петровича

	(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

проживающего (ей) по адресу:

	г. Лида, ул. Солнечная,

	д. 15, кв. 36

	(деревня, улица, дом, квартира)

	телефон
	543655, м.т. 80296245687

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат справки о самостоятельном трудоустройстве,
выдававшейся  ГУ «Лицей №1 г.Лиды», в 2006 году,

в связи с приведением в непригодность

________________________________________________________________________________
Прилагаю следующие документы:

- ранее выданная справка о самостоятельном трудоустройстве________
        30.10.2016

             ____________________

дата

       подпись